
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
   

                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 879983 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

N° 93                                                                                  Del 31/12/2013    

OGGETTO  
APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI PER  

IL TRIENNIO 2014/2016.                                                                                                                  

__________________________________________________________ 

L’anno duemilatredici addì Trentuno mese di dicembre  in Campobello 

di Licata nel solito locale delle adunanze, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito diramato nei 

termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli oggetti 

nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere  

4. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere                                                                             

Assenti i Consiglieri:                                    

1.                                                           

Con l’assistenza del segretario rag. Raitano Filippo, ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO che l’art. 3 della l..r. 29/04/85 N. 21 sostituito dall’art. 18 della l.r. 12/1/93 N. 10 ha 
imposto l’obbligo, anche alle OO. PP., in concomitanza con l’approvazione del Bilancio di 
previsione di adottare il programma triennale delle opere pubbliche che si intende realizzare o in 
corso di realizzazione; 
CONSIDERATO che il programma triennale 2014/2016 oltre che costituire un obbligo di legge 
necessario ad un corretto piano di sviluppo ed incremento dell’attività assistenziale in favore degli 
utenti Anziani, costituisce anche uno strumento indispensabile per l’accesso ai finanziamenti 
regionali; 
CHE per il corrente triennio 2014/2016 questa Amm.ne intende programmare i seguenti lavori: 

ANNO 2014 

- Lavori di adeguamento impianto elettrico fabbricato sede dell’ente €. 60.000,00; 

ANNO 2015 

- Progetto di arredamento dei locali interni €. 220.000,00 

- Lavori di sistemazione esterna, copertura,  prospetti e varie, fabbricato sede dell’Ente            

€. 300.000,00; 

ANNO 2016 

Installazione di impianti tecnologici per la sistemazione degli spazi esterni e degli ambienti    

interni €. 250.000,00. 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza prioritaria di provvedere al completamento della struttura 

residenziale sita in contrada Figurella e successivamente alla sistemazione degli spazi esterni 

mediante l’istallazione degli impianti tecnologici ed infine all’adeguamento degli standards 

strutturali; 

CONSIDERATO che già in precedenza questa Opera Pia si è attivata per richiesta di 

finanziamento finalizzata alla realizzazione delle opere suddette 

VISTO l’art. 14 della legge 11 febbraio 1994, n. 109; 

VISTA la legge regionale 2 agosto 2002, n. 7 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la L.R. 7/2003,  che prevede che per i soggetti sottoposti a vigilanza dell’Amministrazione 

Regionale la predisposizione di un programma triennale per la realizzazione di lavori pubblici; 

 

 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 



AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A 

Per il triennio 2014 – 2016 è approvato il seguente programma di lavori pubblici di interesse 

dell’Ente: 

ANNO 2014 

- Lavori di adeguamento impianto elettrico fabbricato sede dell’ente €. 60.000,00; 

ANNO 2015 

- Progetto di arredamento dei locali interni €. 220.000,00 

- Lavori di sistemazione esterna, copertura,  prospetti e varie, fabbricato sede dell’Ente            

€. 300.000,00; 

ANNO 2016 

Installazione di impianti tecnologici per la sistemazione degli spazi esterni e degli ambienti    

interni €. 250.000,00. 

000***000***000 




